Podkladem pro poskytnutí 
účelové finanční dotace je elektronická žádost Příjemce o poskytnutí Dotace (č. j. 
020SS00032  ze dne 9. 4. 2020) podaná prostřednictvím systému eDotace. 

III. 
1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout finanční dotaci ve výši 189.315 Kč (slovy: 

jednostoosmdesátdevěttisíctřistapatnáct korun českých) Příjemci jako účelovou 
dotaci pro účel uvedený v článku II. této smlouvy, a to na poskytování sociální 
služby Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež v rámci Pověření ze dne 
6. 1. 2020, za podmínek stanovených touto smlouvou a Pravidly poskytování